РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2016 года

№ 57
О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту решения районного Совета депутатов Светлогорского

района «О бюджете муниципального образования

«Светлогорский район» на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светлогорский район», утвержденного решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 11 октября 2010 года № 93, Положения о публичных слушаниях в Светлогорском районе, утвержденного решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 15 ноября 2010 года № 104, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения районного Совета депутатов Светлогорского района «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2017 год» на 12 декабря 2016 года в          16 часов 30 минут в малом зале заседаний администрации Светлогорского района по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, д. 77 «А».

2. Определить время начала регистрации участников публичных слушаний в 16 часов 25 минут, окончания регистрации - 16 часов 30 минут.

3. Инициатор публичных слушаний – районный Совет депутатов Светлогорского района.

4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: глава Светлогорского района, глава администрации Светлогорского района, депутаты районного Совета депутатов Светлогорского района, жители Светлогорского района.

5. Определить место ознакомления с проектом решения районного Совета депутатов Светлогорского района «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2017 год»: кабинет 21 районного Совета депутатов Светлогорского района по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, д. 77 «А», ежедневно со дня опубликования настоящего решения до 09 декабря 2016 года в рабочие дни с 14.00 до 18.00.

6. Установить срок и место подачи предложений и рекомендаций по проекту решения районного Совета депутатов Светлогорского района «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2017 год» - не позднее 18.00 09 декабря 2016 года; кабинет 21 районного Совета депутатов Светлогорского района по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, д. 77 «А».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов Светлогорского района (А.И. Ярошенко).

8. Опубликовать настоящее решение и проект решения районного Совета депутатов Светлогорского района «О бюджете муниципального образования «Светлогорский район» на 2017 год» в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Светлогорского района

 В.В. Бондаренко